2022年3月29日 星期二
统筹：胡田野 编辑：王梓 美编：王小羽 校对：陈希 A07国内NEWS

由于疫情原因， 原定于 2022
年 3 月 29 日上午 9 时召开的中
岳景区门票价格听证会将延期召
开，具体召开时间另行通知。

特此公告。

关于延期召开中岳景区门票价格
听证会的公告

登封市发展和改革委员会
2022年 3 月 29 日

公告专栏

当事人：河南宏安建筑工程有限公司
地址：郑州市郑东新区金水东路 3 号鑫苑中央公园西区

21 号楼东 3 单元 1 层 25 号
法定代表人：谢焕宏

经调查，你单位存在以下违法行为：1 .未按规定存储
工资保证金或者未提供金融机构保函；2 . 未实行施工现
场维权信息公示制度；3 . 未按要求提供农民工工资专用
账户有关资料。 我局于 2022 年 2 月 17 日对你单位下达
了牟人社监察罚先告字〔2022〕第 001 号劳动保障监察
行政处罚事先告知书和牟人社监察听告字 〔2022〕第
001 号劳动保障监察行政处罚听证告知书， 你单位在规
定时间内未提出陈述、申辩和听证申请。

你单位的上述行为违反了《保障农民工工资支付条
例》第二十六条第二款、第三十二条第一款、第三十四条
之规定。

你单位经责令改正拒不改正的行为， 涉及农民工人
数 50 人以上且存在 10 人以上群体性讨薪突发事件。 根
据你单位违法行为的事实、性质、情节、社会危害程度和
相关证据， 参照 《河南省人力资源社会保障行政处罚裁
量标准（2021 年本）》，属于严重违法行为。

现依据《保障农民工工资支付条例》：1 .第五十五条
第 二 项 之 规 定 对 你 单 位 作 出 罚 款 人 民 币 玖 万 元 整

（￥90000 元）的行政处罚；2 .第五十六条第四项之规定
对你单位作出罚款人民币玖万元整 （￥90000 元） 的行
政处罚；3 . 第五十七条第三项之规定对你单位作出罚款
人民币玖万元整（￥90000 元）的行政处罚。

综上，对你单位作出：合计罚款人民币贰拾柒万元整
（￥270000 元）的行政处罚。

你单位应当自接到本决定书之日起 15 日内将罚款
缴至中牟农商银行 （收款人： 中牟县非税收入征收管理
局 收款账号：00000002462550013012-0001）。 到期不缴
纳的，每日按罚款数额的 3%加处罚款。

因多次与你单位联系未果，且我局采取直接、留置和
邮寄等送达方式均无法送达。 现依法向你单位公告送达
《行政处罚决定书》， 限你单位自公告之日起 30 日内到
我局领取，逾期则视为送达。 如不服本行政处罚决定，可
在收到本行政处罚决定书之日起六十日内向中牟县人民
政府申请行政复议， 或者自收到本行政处罚决定书之日
起六个月内向具有管辖权的人民法院提起行政诉讼 ，但
不得自行停止执行本行政处罚决定。 你单位逾期不申请
行政复议也不提起行政诉讼，又不履行本处罚决定的，我
局将依法申请人民法院强制执行。

中牟县人力资源和社会保障局
2022年 3 月 22 日

中牟县人力资源和社会保障局劳动保障监察行政处罚决定书
牟人社监察罚决字〔2022〕第 001 号

物业管理招标公告
“风和朗庭枫华院” 项目位于郑州市中原区秦

岭路东、西站路南。 占地面积 21072.18 平方米，总
建筑面积 168644.29 平方米。 现公开招标选聘前期
物业管理公司。 一、投标单位资格要求：1、具有合法
有效的营业执照， 项目经理具有物业管理从业人员
相关岗位证书。 2、通过“信用中国”查询，被列入重
大税收违法案件当事人、 政府采购严重违法失信名
单的单位不允许投标。 二、投标报名及招标文件领
取时间：2022 年 3 月 29 日 -4 月 2 日。 三、投标资
格预审方式：线下资格预审，线上报名。 四、招标文
件领取地点： 郑州市郑东新区商务外环与商务东四
街交叉口联合置业大厦 716 房间 （通过线下现场
资格预审后获取招标文件）联系电话：13213233033

招标人：河南康隆置业有限责任公司
2022年 3 月 29 日

■聚焦藤县空难

广西壮族自治区消防救援总队
总队长郑西介绍，连日来，自治区交
通运输厅按照现场搜救组指令，先后
组织900余人次开展地质勘探、边坡
监控、施工作业、现场协调等工作，出
动小型挖掘机、装载机、自卸车、平板
车、吊机等设备30余台，累计投放竹
排9000余片，在核心区及周边区域
总体开挖土方量17000立方米。

截至28日12时，搜寻人员累计

出动15640人次，对核心区和周边重
点区域进行反复搜索，找到飞机残骸
和碎片36001件。在核心区外围区
域救援除部署拉网式人工搜索外，还
组织了5个无人机航拍搜索组，累计
搜索面积约954.6万平方米。

桂林理工大学教授吕玉增表
示，技术人员对事故发生地的自然
地理、地形地貌、地质和水文条件进
行深入调查分析。重点分析了飞机

撞击对地表和岩土层的结构破坏、
掩埋的飞机残骸探测等问题，使用
探地雷达等测定飞机撞击对浅部岩
土层破坏，以及飞机残骸的分布情
况，于24日完成数据处理、解译，基
本掌握了飞机残骸在地下的大致分
布和深度，为研究制定核心区域开
挖方案，开展搜寻工作提供支持。

东航空难遇难者DNA比对工作已完成
黑匣子译码工作正在进行

新华社电“3·21”东航MU5735航空器飞行事故救援进入第八天，搜寻工作仍在紧张进行中。28日下
午，“3·21”东航MU5735航空器飞行事故国家应急处置指挥部举行第九场新闻发布会，介绍东航坠毁客机搜
寻工作最新情况。

机上132名遇难者身份全部确认

公安部物证鉴定中心法医物
证技术处处长刘开会表示，事故
发生后，公安部立即制定了遇难
者个体识别工作方案，搭建了遇
难者身份识别DNA专项比对工作
平台，组织全国 20个省区市公安
机关，采集 132名机上人员生前
DNA样本和亲属DNA样本。公安

部物证鉴定中心派出 30人专家组
赶赴现场，与广西 200余名公安刑
事技术人员一起开展现场勘查工
作。目前，机上 132名遇难者身份
全部确认。

民航局航空安全办公室主任
朱涛表示，目前失事航班上两部黑
匣子的相关译码工作正在进行。

朱涛介绍，截至 28日 12时，累
计接待遇难者家属 626人，组织遇
难者家属累计809人次到事故现场
悼念。

广西梧州市殡仪馆负责接收
现场搜救组移交的遗骸遗物，目前
已妥善保管。遗骸遗物移交方案
和分类移交标准正在逐步完善。

找到飞机残骸和碎片36001件

新华社电“3·21”东航航班飞
行事故搜救一直牵动全国人民的
心。飞机坠落后，黑匣子如何找
到？如何利用科技手段有效扩大搜
索范围？对于这些人们普遍比较关
注的问题，记者日前采访了相关专
业人士。
用金属探测仪寻找深埋的黑匣子

记 者 27 日 从“3 · 21”东 航
MU5735航空器飞行事故国家应急
处置指挥部获悉，东方航空公司
MU5735航班的第二部黑匣子已于
当日被发现。据此前消息，23日下
午，在坠机事故现场，搜救人员发现
了MU5735航班的一部黑匣子。

有关专家介绍，黑匣子通常指
飞行数据记录仪。现代商用飞机一
般安装两个黑匣子，分别是“驾驶舱
话音记录器”和“飞行数据记录
器”。当飞机发生故障或事故时，找
到黑匣子，从中读出记录的各种数
据，能够帮助技术人员分析飞机出
现故障或失事的原因。

这位专家进一步介绍，黑匣子在
水下定位，主要依靠水下定位信标，
当黑匣子入水，信标上的水敏开关启
动信标工作，然后通过专用声呐探测
仪对其进行定位。在陆地的定位主
要依靠人工目视，找到飞机残骸后，
利用黑匣子外表明亮、独特的颜色和
反光标识进行搜寻。在确定大致位
置范围后，即使黑匣子埋入土中，也
可用金属探测仪等探地工具寻找。
多种科技手段扩大搜索范围

广西消防救援总队总队长郑西
26日表示，已派出4个外围搜索组，
以无人机超视距飞行侦察、红外热
成像搜索、信息测绘标注、重点区域
超低空核查和精细化建模等方式，
沿飞机飞行航线途经的约 750亩的
面积区域开展搜索工作。

据介绍，无人机通过挂载不同
的功能模块，如搭配变焦相机、喊话
器、探照灯等功能配件可实现图像拍
摄、视频录像、灾情侦察、疏散提示、
灾害现场照明及救人等系列任务，后
期通过软件对图像进行处理，可实
现二维影像对比、三维建模等功能。

■新闻链接

黑匣子在陆地定位
主要依靠人工目视

搜救人员在事故核心现场进行拉网式搜索工作 新华社发